fierre, engo vndhantakno, ok afhendhom wi os fornemda godz oc warom arffwom oc hemula wi thet for:da Erikc oc hans arffwom til æwerdeligo ægho. Thil mero wisso oc høgro bewaringh bedhoms wi ærliga manna incigle Olafs i Hagha, Anundh i Vtby oc Peders i Mordwik hengia fore thetta breff meth thessom fastom: Eskil i Lindberg, Trondh i Staffrom, Mikiel i Grimones, Thore i Sundhom, Torbiorn i Geldø, Olaff i Vedby, Peter i Tauelnes, oc witnesmæn: herra Hanws oc Olaff i Øgiasio. Datum Ræffsundha, anno Domini millesimo cdxx°.

Sigillen saknas.

Förut tryckt i Diplom. Norvegicum V, N. 538.

2720.

1420.¹⁾

Åbo.

Magnus, biskop i Åbo, bekräftar det af borgmästare och råd i Åbo stiftade Trefaldighetsaltaret i stadens domkyrka.

Afskr. i Reg. Eccl. Aboëns. (Svarboken) fol. 200.

Nos Magnus, Dei gracia episcopus Aboensis, vniuersis et singulis, quorum interest, notum facimus per presentes, quod cum circumspecti viri proconsules et consules ciuitatis nostre Aboensis pro sua suorumque successorum salute necnon pro tocius communitatis sue felicibus incrementis ac prosperitate salubri altare quoddam in honorem sancte et indiuidue trinitatis, petita prius super hoc a nobis licencia et optenta, in ecclesia nostra Aboensi fecisse, instituisse ac fundasse noscantur, assignantes eidem altari pro dote redditus XXVIII marcarum annui census monete currentis, quos pro sustentacione altariste sev prebendati eiusdem altaris, qui pro tempore fuerit, deputauere annuatim a se et ab eorum successoribus subleuandos in promtis. Nos igitur pia vota dictorum consulum attendentes quod ex vna deuota intencione procedant de consilio et consensu capitularium, fundacionem ipsam tamquam justam ac racionabilem in Dei nomine approbamus, ratificamus atque auctoritate ordinaria confirmamus, decernentes eam perpetuis temporibus in suo robore permansuram. In cuius confirmationis evidenciam pleniorem ad instanciam dicti consvlatus fecimus hanc paginam nostri sigilli majoris appensione muniri. Datum Åbo, apud ecclesiam nostram kathedralem anno, die etc.

Förut tryckt i »Registrum Eccl. Aboënsis» utg. af R. Hausen, sid. 293.

2721.

1420 d. 4 Jan.

Härlöf.

Ingeborg Kettlsdotter af Fjelkestad testamenterar till sin guddotter Elin, dotter af riddaren Axel Petersson af Härlöf, åtskilliga gårdar i Fjelkestad.

Orig. på perg. i K. Danska Geh. Ark.

Alle mæn, som thette breff see æller høre læse helsær jek Ingeburgh Kæthæls-doter af Filkestathe ewinnærliqua medh wor Hærræ. Thet schal alle mæn witherlicht

¹⁾ saknar datering, men införes under detta år, då ifrågavarande altares kapellan första gången nämnes i handlingarna (d. 24 Juni).